[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 июля 2017 г.

                                                               № 76
  г. Ливны

О внесении изменений в  постановление

администрации города Ливны от 14 марта
2014 года № 23 «Об уполномоченном органе
на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для заказчиков города Ливны

Орловской области».

          Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом города Ливны, администрация города п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести  в постановление администрации города Ливны от 14 марта 2014 года  № 23 «Об уполномоченном органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков города Ливны Орловской области» изменения, изложив пункт 4  в следующей редакции: «4. Настоящее  постановление не распространяет свое действие на муниципальное казенное учреждение города Ливны «Единая дежурно-диспетчерская служба города Ливны», муниципальные учреждения, подведомственные управлению культуры, молодежной политики и спорта администрации города».

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике и финансам Л. И. Полунину.

Глава города                                                                                         Н. В. Злобин